
Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Zastupitelstvo m�sta Hulína

P Y E H L E D  U S N E S E N Í
z 1. zasedání Zastupitelstva m�sta Hulína, které se konalo dne 19. 10. 2022

1/1/ZM/2022 Ur�ení funkcí, pro které budou �lenové zastupitelstva obce uvoln�ni

I. Zastupitelstvo města Hulína určuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji vydaných pZedpisů,
~e budou �lenové zastupitelstva obce uvoln�ni pro výkon funkce starosty a místostarosty.

 
 

2/1/ZM/2022 Volba starosty

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. m) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji
vydaných pZedpisů starostou m�sta Hulína pana Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA. 

 
 

3/1/ZM/2022 Volba místostarosty

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. m) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji
vydaných pZedpisů místostarostou m�sta Hulína pana Leoše Holubní�ka

 
 

4/1/ZM/2022 Volby dalších �lenů rady m�sta (radních)

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
podle § 84 odst. 2 písm. m)  zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji vydaných pZedpisů
dalšího �lena Rady m�sta Hulína paní MUDr. Lenku Dvouletou. 

 
 

5/1/ZM/2022 Volby dalších �lenů rady m�sta (radních)



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
podle § 84 odst. 2 písm. m)  zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji vydaných pZedpisů
dalšího �lena Rady m�sta Hulína pana Mgr. Václava Bureše.

 
 

6/1/ZM/2022 Volby dalších �lenů rady m�sta (radních)

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
podle § 84 odst. 2 písm. m)  zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji vydaných pZedpisů
dalšího �lena Rady m�sta Hulína pana Petra Pospíšila. 

 
 

7/1/ZM/2022 ZZízení finan�ního a kontrolního výboru Zastupitelstva m�sta Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína zZizuje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�ji
vydaných pZedpisů Finan�ní výbor Zastupitelstva m�sta Hulína a Kontrolní výbor Zastupitelstva m�sta
Hulína. Všechny výbory budou p�ti�lenné.

 
 

8/1/ZM/2022 Volba pZedsedy finan�ního výboru

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
v souladu  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších
zm�n a doplňků do funkce pZedsedy Finan�ního výboru Zastupitelstva m�sta Hulína Mgr. JiZího
Machá�ka.

 
 

9/1/ZM/2022 Volby �lenů finan�ního výboru a ur�ení tajemnice

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
v souladu  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších
zm�n a doplňků o obcích do funkce �lenů Finan�ního výboru Zastupitelstva m�sta Hulína:
1. Ing. Vladimíra Omastu
2. MUDr. Lenku Dvouletou
3. Mgr. Václava Bureše
4. Marka Pechu



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

II. Zastupitelstvo města Hulína určuje
v souladu s ustanovením �l. 2 odst. 5 Jednacího Zádu výborů Zastupitelstva m�sta Hulína tajemnicí
výboru Bc. Zuzanu Balcárkovou. 

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Bc. Zuzan� Balcárkové

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání finan�ního výboru na 1. pololetí roku
2023 a pZedlo~it je na schůzi rady a pZíští zasedání zastupitelstva.

Termín: 12. 12. 2022
 
 

10/1/ZM/2022 Volba pZedsedy kontrolního výboru

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
v souladu  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších
zm�n a doplňků do funkce pZedsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva m�sta Hulína Mgr. Romana Hozu.

 
 

11/1/ZM/2022 Volby �lenů kontrolního výboru a ur�ení tajemnice

I. Zastupitelstvo města Hulína volí
v souladu  s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�jších
zm�n a doplňků do funkce �lenů Kontrolního výboru Zastupitelstva m�sta Hulína:
1. Ing. Bohumila KuchaZíka
2. Mgr. Radka N�mce
3. V�ru Frgalovou
4. Bc. Martina Stárka

II. Zastupitelstvo města Hulína určuje
v souladu s ustanovením �l. 2 odst. 5 Jednacího Zádu výborů Zastupitelstva m�sta Hulína tajemnicí
výboru Ing. Hanu Simerskou. 

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Han� Simerské

1.1. zajistit vypracování plánu �innosti a termínů jednání kontrolního výboru na 1. pololetí roku
2023 a pZedlo~it je na schůzi rady a pZíští zasedání zastupitelstva.

Termín: 12. 12. 2022



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
 

12/1/ZM/2022 Rozhodnutí o odm�nách za výkon funkcí neuvoln�ných �lenů zastupitelstva

I. Zastupitelstvo města Hulína stanoví
v souladu s § 84 odst. 2 písm. n), § 72 a násl. zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších
zm�n a doplňků a naZízením vlády �. 318/2017 Sb., o výši odm�n �lenů zastupitelstev územních
samosprávných celků, ve zn�ní pozd�jších zm�n, m�sí�ní odm�ny poskytované neuvoln�ným �lenům
zastupitelstva s ú�inností od 01.11.2022 do ukon�ení funk�ního období stávajícího zastupitelstva takto:
 

Název funkce částka
člen rady 6.515 Kč
předseda výboru zastupitelstva,
předseda komise rady 3.257 Kč
člen výboru zastupitelstva,
člen komise rady 2.714 Kč

za výkon funkce člena zastupitelstva,
který nevykonává žádnou z výše
uvedených funkcí 1.628 Kč

 
V pZípad� nástupu náhradníka na uprázdn�ný mandát �lena zastupitelstva obce bude odm�na
poskytována ode dne slo~ení slibu. V pZípad� budoucích zm�n v obsazení jednotlivých funkcí bude
odm�na poskytována ode dne zvolení do pZíslušné funkce.
Do souhrnné odm�ny jsou zahrnuty v~dy maximáln� 3 odm�ny za funkce s nejvyšší odm�nou
schválenou zastupitelstvem obce. Do souhrnu se zahrnují pouze odm�ny za výkon funkce �lena rady
obce, pZedsedy nebo �lena výboru zastupitelstva obce, pZedsedy nebo �lena komise rady obce. Souhrnná
odm�na se poskytuje jako souhrn odm�n ve výši jednotlivých odm�n schválených zastupitelstvem obce.

 
 

13/1/ZM/2022 Rozhodnutí o odm�nách za výkon funkcí ne�lenům zastupitelstva

I. Zastupitelstvo města Hulína rozhoduje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
o pen�~itých pln�ních poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou �leny Zastupitelstva m�sta Hulína s
ú�inností od 01.11.2022 do konce volebního období stávajícího zastupitelstva to takto:
1. za výkon funkce �lena výboru nebo �lena komise 1.000 K� m�sí�n�
2. za výkon pZedsedy komise 1.500 K� m�sí�n�.

 
 

14/1/ZM/2022 Delegování zástupců m�sta do orgánů spole�ností, ve kterých je m�sto �lenem



Usnesení bylo: PYIJATO

I. Zastupitelstvo města Hulína navrhuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
zástupce m�sta Hulína a to Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta a pana Leoše Holubní�ka,
místostarostu m�sta do orgánů svazku obcí Mikroregion Ji~ní Haná, se sídlem nám. Míru 162, 768 24 
Hulín, I: 70929319.

II. Zastupitelstvo města Hulína navrhuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
zástupce m�sta Hulína a to Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta a pana Leoše
Holubní�ka, místostarostu m�sta do orgánů svazku obcí Sdru~ení pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty
na Zece Morav�, se sídlem Palackého nám�stí 293, 686 01  Uherské Hradišt�, I: 75040425.

III. Zastupitelstvo města Hulína navrhuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
zástupce m�sta Hulína a to Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta a pana Leoše
Holubní�ka, místostarostu m�sta do orgánů svazku obcí Sdru~ení m�st a obcí východní Moravy, se sídlem
tZída Tomáše Bati 5146, 760 01  Zlín, I: 45659168.

IV. Zastupitelstvo města Hulína navrhuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona �. 182/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
zástupce m�sta Hulína a to Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta a  pana Leoše Holubní�ka,
místostarostu m�sta do orgánů spole�nosti Ji~ní Haná o. p .s., se sídlem nám. Míru 162, 768 24  Hulín,
I: 29372232.

V. Zastupitelstvo města Hulína navrhuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
zástupce m�sta Hulína a to Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta do orgánů spolku
KROM�YÍ}SKO - sdru~ení pro cestovní ruch, z.s., se sídlem Velké nám�stí 115/1, 767 01  Krom�Zí~, I:
60575654.

VI. Zastupitelstvo města Hulína navrhuje
v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona �. 128/2000 Sb.,  o obcích, ve zn�ní pozd�jších zm�n a doplňků
zástupce m�sta Hulína a to Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta do orgánů spolku Svaz m�st a
obcí eské republiky, se sídlem 5. kv�tna 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, I: 63113074.

VII. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Taťán� Drcmánkové

1.1. zaslat výpisy z usnesení uvedeným subjektům.

Termín: 30. 11. 2022
 
 



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

15/1/ZM/2022 Zmocn�ní starosty k zastupování m�sta na valných hromadách spole�nosti VAK Krom�Zí~,
a.s.

I. Zastupitelstvo města Hulína deleguje
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�jších
zm�n a doplňků Ing. Bc. Jaromíra }ůrka, MBA, starostu m�sta Hulína, na všechny valné hromady
spole�nosti Vodovody a kanalizace, a.s.,  se sídlem Kojetínská 3666/64, 767 01 Krom�Zí~, I: 49451871 
ve volebním období 2022-2026.

II. Zastupitelstvo města Hulína uděluje
Ing. Bc. Jaromíru }ůrkovi, MBA, starostovi m�sta Hulína, k tomuto zastupování generální plnou moc.

 
 

16/1/ZM/2022 Pov�Zení �lenů zastupitelstva m�sta vykonáváním ob�anských obZadů

I. Zastupitelstvo města Hulína pověZuje
v souladu s ustanovením § 658 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších zm�n a
ustanovení § 11a zákona �. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a pZíjmení a o zm�n� n�kterých
souvisejících zákonů, ve zn�ní pozd�jších pZedpisů, zastupitele m�sta pana Mgr. Romana
Hozu,  pana Ing. JiZího Schaffera, pana Ing. Bronislava Fuksu, paní Janu Zim�íkovou,
paní MUDr. Lenku Dvouletou, pana Mgr. JiZího Machá�ka, a pana Mgr. Václava Bureše vykonáváním
ob�anských obZadů ve volebním období 2022-2026.

 
 

17/1/ZM/2022 Potvrzení ur�eného zastupitele

I. Zastupitelstvo města Hulína potvrzuje
ve funkci ur�eného zastupitele pro spolupráci s poZizovatelem pZi poZizování zm�ny �. 1 Územního plánu
Hulín pana Ing. JiZího Schaffera.

 
 

18/1/ZM/2022 Rekonstrukce sokolovny v Hulín�, parcela �. 452, 451/1, 397/1, 496/1 k.ú. Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
Investi�ní zám�r s názvem "Rekonstrukce sokolovny v Hulín�, parcela �. 452, 451/1, 397/1, 496/1 k.ú.
Hulín". PZedm�tem Investi�ního zám�ru je revitalizace území se starou stavební zát�~í (brownfieldů) v
rámci programu Brownfieldy formou dotace. Ob�anská vybavení, která revitalizací vzniknou, jsou ur�ena
pZevá~n� pro jiné ne~ hospodáZské vyu~ití, dle podmínek stanovených v naZízení vlády �. 496/2020 Sb.,
ve zn�ní pozd�jších pZedpisů.



Usnesení bylo: PYIJATO

Usnesení bylo: PYIJATO

 
 

19/1/ZM/2022 }ádost o poskytnutí náhrady za nevy�erpané dovolené

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
dle § 84 odst. 2 písm. o) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�jších pZedpisů, ~ádost o
poskytnutí náhrady za nevy�erpanou dovolenou uvoln�ným �lenům zastupitelstva obce podle § 81a odst.
6 viz, pZilo~ená ~ádost.

Mgr. Roman Hoza nevy�erpaná dovolená celkem 11 dní

II. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
dle § 84 odst. 2 písm. o) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní pozd�jších pZedpisů, ~ádost o
poskytnutí náhrady za nevy�erpanou dovolenou uvoln�ným �lenům zastupitelstva obce podle § 81a odst.
6 viz, pZilo~ená ~ádost.

Ing. JiZí Schaffer nevy�erpaná dovolená celkem 18 dní

 
 

 
Ing. Bc. Jaromír }ůrek, MBA v.r.

starosta m�sta Hulína

 
Leoš Holubní�ek v.r.

místostarosta m�sta Hulína
 
 
Ov�Zovatelé:

 
Ing. JiZí Schaffer v.r.

zastupitel m�sta Hulína

 
Mgr. JiZí Machá�ek v.r.

zastupitel m�sta Hulína




